


DATUM OCH TID: torsdagen den 27 oktober 2022, klockan 13.00-16.30 

PLATS: Konferensen är digital och går inte att se i efterhand.  

MÅLGRUPP: Dagen riktar sig till dig som arbetar med samhällsutveckling inom offentlig eller idéburen sek-

tor, oavsett om du är förtroendevald, chef eller medarbetare. 

PRIS: 400 kr (exklusive moms) 

ANMÄLAN: Ska göras senast den 24 oktober. Bekräftelse på anmälan skickas ut löpande. Länk till konferen-

sen mejlas ut efter sista anmälningsdag. Anmäl dig här, eller via QR-koden nedan. 

 

Frågor om konferensen? Kontakta: attledainiframtiden@regionhalland.se   

Frågor om anmälan? Kontakta: Anna Sehlstedt, anna.sehlstedt@regionhalland.se 

 

Region Hallands lokala nämnder välkomnar dig till årets Att leda in i framtiden 

där vi delar kunskap, erfarenheter och möjligheter för hållbar utveckling genom 

att sätta tillit i centrum! 

https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=ae5c151df66f
mailto:RK%20Att%20leda%20in%20i%20framtiden%20%3cattledainiframtiden@regionhalland.se%3e
mailto:anna.sehlstedt@regionhalland.se


MEDVERKANDE VID KONFERENSEN 

. 

 

 

Tillitens betydelse för samhällsutvecklingen 

Bo Rothstein, seniorprofessor i statsvetenskap vid Göteborgs universitet 

Bo Rothstein är en av världens mest betydande forskare inom offentlig förvaltning.  Tillsammans med ett trettiotal 

andra forskare bedriver och främjar Bo Rothstein oberoende forskning om orsakerna, konsekvenserna och karaktä-

ren av god förvaltning och förvaltningskvalitet (QoG) - det vill säga pålitliga, opartiska, okorrupta och kompetenta 

statliga institutioner. Vi får här ta del av ett samtal där Bo Rothstein delar med sig av sin kunskap och perspektiv 

kring sambanden mellan kvalitén i offentlig förvaltning, samhällsutvecklingen och tillit.  

Att skapa tillit genom medskapande och dialog—perspektiv från forskning och praktik 

Magnus Adenskog, doktor i statskunskap och affilierad forskare på forskningsmiljön Urban Social Innovation vid 

Lunds universitet, samt expert på medborgardialoger vid bolaget Sopact 

Under de senaste decennierna har tilliten i såväl Sverige som de flesta etablerade demokratier förändrats. Som en 

konsekvens av detta har många kommuner, regioner, stater och mellanstatliga organisationer arbetat systematiskt 

med medskapande och dialoger med syfte att involvera medborgare och organisationer. Men vad säger forskning-

en om möjligheten att skapa tillit genom dialoger och medskapande? Föreläsningen kommer att gå igenom svensk 

och internationell forskning och ge konkreta exempel från praktiken i Sverige och internationellt. 



 

 

 

 

Tillit på höga höjder 

Tilde Björfors, Cirkus Cirkörs grundare och professor i nycirkus vid Danshögskolan i Stockholm   

Livet är en balansgång. Alla våra glädjeämnen, misslyckanden och utmaningar är som en lindans. Tillit uppstår genom övning 

och motståndskraft byggs från misslyckanden.   

Cirkus Cirkör startade när Tilde Björfors och några artister som förälskat sig i nycirkusens möjligheter i Paris, bestämde sig för 

att sluta drömma stort och leva litet och istället satsa allt på att förverkliga sina drömmar. Tilde Björfors har forskat på gräns-

snitten mellan risker och möjligheter och hur cirkusartisternas kunskaper överföras till andra arenor och organisationer. 

Moderator 

Anna Linton 

Moderator för dagen är Anna Linton, entreprenör, upplevelsedesigner och kreativ inspiratör från Varberg. Anna Linton är 

bland annat medgrundare till initiativet Ett mjukare Varberg, brinner för ungas psykiska hälsa och att bygga sammanhang 

där människor utvecklar sin tillit till sig själva och varandra. Med sin förmåga att involvera och facilitera kommer Anna Lin-

ton lotsa oss igenom dagen. 

Janet Harrysson,  Malin Andrén, Kerstin Delefelt & Sophia Croona, Region Halland 

 
Vilka erfarenheter och berättelser om tillit till samhällsinstitutioner bär våra invånare på?   

I en treårig process har de Lokala nämnderna i Region Halland jobbat med olika former av medskapande 

metoder tillsammans med invånarna för att bygga en fördjupad kunskap om tillit. Under konferensen får vi 

ta del av denna kunskap som behövs för att vi som samhällsaktörer ska leda utvecklingen mot ett än mer 

inkluderande och demokratiskt Halland.  

Hallänningars erfarenheter och upplevelser av tillit  


